
UCHWAŁA NR I N/3/2019
RADY GMINY MARKUSY

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Markusy, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz.506) oraz art.32 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1148.) po 
pozytywnej opinii Warmińsko – Mazurskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych 
przez Gminę Markusy, od dnia 1 września 2019 roku. Sieć stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kalinowski

Id: GXDYT-XIUJM-MHBSE-WDNCF-TMSCS. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr I N/3/2019 

Rady Gminy Markusy   

z dnia  17 lipca 2019 roku  

 

Plan sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Markusy   

od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 

1. Szkoła Podstawowa  w Zwierznie Zwierzno 28 

82-325 Markusy 

2. Szkoła Podstawowa  w Żurawcu  Żurawiec ul. Elbląska 15 

82-325 Markusy 

 

 

Id: GXDYT-XIUJM-MHBSE-WDNCF-TMSCS. Podpisany Strona 1




